4 (16) października w pią
tek w 1-ym oddziale starozakonni niestali, wszystkich
cyrkułów w 2-im oddziale chrześcjanie niestali cyrku
łów: 1-go, 7-go, 9-go, 10-go, ll;gp i 12-go. Losowanie
każdego wyżej wymienionego dnia, rozpoczyna się o
godzinie 8-ej rano. - Warszawa dnia 26 września (8
października) 1868 roku. T Orszaku JEGO CESAR
SKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI, jenerał-major W lasów.

(G. Polic.)

— W rozkazie do zarządu administracyjnego mia
sta Warszawy za nr. 205 zamieszczono: Zarządzający
ministerstwem finansów 23 lipca r. b. za nr.

Wykaz numerów akcij wylosowanych °g^zony J -
dzie w czasie właściwym. Akcje wylosowane, ę 4
zowane po wysokości ich imiennej (1°° f r 'V 7T ° 0
cześnie z najbliższą wypłatą dywidendy, a prócz tego
za każdą akcję zwyczajną, właściciel otrzyma tak z
ną akcję pożytkową (action dejouiss^ince).

Warszawa dnia 13/25 Września 1868 r.

Rada Zarządzająca Towarzystwa Drogi Żelaznej
Warszawsko-Wiedeńskiej■

ósme publiczne losowanie pięćsetfrankowycli obn-
gacij Towarzystwa Drogi Żelaznej Warszawsko-
cleńskiei odbędzie się w dniu 15/27 Października r. b.,
“ akc od godziny 12-»j w Południe,
dzeń gmachu stacij Głównej w W a r s z a w i e . Wykaz nu
merów wylosowanych, jakoteż oznaczenie kass, w Kto
rycli poczynając od dnia 2 Stycznia 1869 r n. s„ oU -
gacie wylosowane, będą realizowane po icn ceme
imiennej, późniejszemi ogłoszeniami będą podane do
wiadomości publicznej. «a«a_

Warszawa, d. 13/25 Września 1868 r. o°°3

Rada Zarządzająca Towarzystwa Drogi Żelaznej
W ar szmesko-Bydgoskiej.

Losowanie akcij Towarzystwa, przypadają ych w r. b.
do umorzenia, odbędzie się, odpowiedn o do§ 45 ustawy,
publicznie, w Warszawie, w dniu 15/27 Października’
od godziny drugiej po południu, w sali sessjonalnej,’
gmachu stacij Głównej. Lista numerów wylosowanych
ogłoszona zostanie w czasie właściwym. Spłata akcij
wylosowanych i wydawanie na ich miejsce akcij poźyt-
kowych, nastąpi jednocześnie z najbliższa opłatą pro
centów.

Warszawa, d. 13/25 Września 1868 r. — 6884—

Przyjechali do Warszawy: yice-admirał jene-
rał-adjutant Poswgt; z zagranicy; tajny radca Kerbedi,
z Petersburga;—wyjechali zaś: jenerał-adjutant książę
Barjalyński, do Brestja-Litewskiego; jenerał-lejtnanci:
hr. Kreutz, do Berlina; Ganecki, do Augustowa; orszaku
J. C. M.

Sobota. — Dnia 28 Września (10 Października). — Rok 1868.

Przy jechali do W »rM »wyi
B isp in k J a n oby: z D r e z n a n r l . 3 5 l b ; Cielecki Alfons oby:

z C h a rk o w a n r 1056e; D ąbrow sk i L u d w ik obyw: z A u s t r j i
n r I363a ; H u b e S tan: obyw: z F a lę c ic n r 1403; Minasowicz
J u l j a n oby: z P o tyczy n r 649; O rse t t i T e o d o r oby: z O p o ro
wa n r 0 1 2 ; R a j s z e r L u d w ik obyw: z R a d o m a n r 1917.